labores in articulis fiunt his qui habent febres longas   |                |
| iuenes non incident morbos longos                        | ibidem. ap. 39        | aph. 44.lib. 4  |                |
| iuenes quos morbos ægre concoquāt                        | ibidem.               | labor significat dolorem, & læsionem                      | ibidem         |
| aph. 40  |                       | labores uidentur in somnis in morbis exitialibus          |                |
| iuenes difficilius ferunt inconsuetæ senibus consuetis   |                       | aph. 67.lib. 4  |                |
| ibidem. aph. 49  |                       | labrum si perueratur in continua febre corpore ex-        |                |
| iuenes habentes adenes humidas peius in senectute        |                       | eunte iam debili, letale                                  | aph. 49.lib. 4 |
| commutant, & è contra.                                   | ibidem. aph. 53       | labrum si in febre non intermittente perueritur, &        |                |
| iuenibus proceritas pulchra, non tamen crassificie       |                       | iam debilis sit, mors prope est                           | aph. 71.lib. 7 |
| ibidem. aph. 54  |                       | laboranti morbus est cibus                                | aph. 63.lib. 7 |
| iuenes hyeme melius se habent. Galenus                   |                       | lac exuberat quandoque ora mollia puerorum                |                |
| aph. 3.lib. 3  |                       | aph. 24.lib. 3  |                |
| iuenes febribus tertianis ardentibus cholericissimis     |                       | lac esse partem dulcissimam, collige                      | aph. 37.lib. 5 |
| capiuntur  | aph. 29.lib. 3        | ubi inquit, infantem exugere dulcissimum sanguinis,       |                |
| iuenes quas ægritudines incident                         | ibidem                | sed tale est lac, qnod exugitur ab infante                |                |
| iuenibus per quot, profluua sanguinis fiant              |                       | lac si habeat mulier non prægnans, nec puerpera, illi     |                |
| ibidem   |                       | menses defecere   | aph. 39.lib. 5 |
| iuentutis terminus qui                                   | aph. 30. ibidem       | lac mulcri quomodo, & unde, & quando                      |                |
| iuenes minus lœduntur ex adustione, algoribus, hu-       |                       | ibidem  |                |
| mi cubatu, uigilijs, repletione, quam consistentes       |                       | lac quod frigidum sit ibi colligi potest                  |                |
| ibidem   |                       | aph. 40.lib. 5  |                |
| iuenum ad consistentes comparatio, sicut estatis ad      |                       | lac est tanto frigidius sanguine, quanto adenes mame-     |                |
| autumnū  | ibidem                | marum frigidiores hepate                                  | ibidem         |
| iuenes incidentes tabem moriuntur                        | ibidem                | lac multum è mammis fluens prægnanti indicat fœ-          |                |
| iuentus quando sit                                       | aph. 9.lib. 5         | tum imbecillem, si uero mammæ sunt duræ, &                |                |
| iuxta anginam morbus peracutus                           | aph. 12.lib. 1        | nibili minus lac fluit, est magis securum                 |                |
| iuxta synanche & cynanche quid sint                      | ap. 34.li. 4          | aph. 52.lib. 5  |                |
| L  |                       | lac non generatur in primis mensibus gerentium utes-      |                |
| labores extremi qui                                      | aph. 1. aph. 7.lib. 1 | rocur   | ibidem         |
| labor significat læsionem. Galenus                       | aph. 1.lib. 2         | lac dupli alteratione alteratur                           | aph. 64.lib. 5 |
| labor est uehemens motus                                 | aph. 16.lib. 2        | lac quod statim evaporet                                  | ibidem         |
| labores cibum antecedunt                                 | ibidem                | lac quod cito aceſcat                                     | ibidem         |
| labor non debet iniungi ieiunanti                        | ibidem                | lac quibus inimicitur                                     | ibidem         |
| laborare quo habeat significata                          | aph. 48.lib. 2        | lac quibus amicum, & quibus ualeat morbis                 |                |
| labores consuetos magis & facilius perficiimus alijs     |                       | ibidem  |                |
| aph. 49.lib. 2   |                       | lac quomodo probetur & per se, & elixatum                 |                |
| labores differunt, quia aliqui exercent unam partem,     |                       | ibidem  |                |